Приложение №
(на бланке некоммерческой организации, иного общественного объединения)

ПРОТОКОЛ

заседания __________________________________________________________
(наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения,  некоммерческой организации)

общественного объединения / некоммерческой организации

__________________________________________________________________
(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

______________________________                     «____»____________ 2023 г.
(место проведения, муниципальное образование УО)

          Присутствовали:                                              1. _______________________
                                                                                                              (Ф.И.О.)

                                                          2. _______________________
                                                                                    (Ф.И.О.)

                                                          3. ________________________
                                                                                               (Ф.И.О.)

В соответствии с п. ___ Устава (Положения) _______________________________,
(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

заседание ______________________________________________________________
                               (наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения, некоммерческой организации)

общественного объединения, некоммерческой организации является правомочным.

Повестка дня:

О выдвижении  представителя в состав Общественной палаты

муниципального образования  «Старомайнский район».

 Слушали: _____________________________________________________,
 (указать Ф.И.О. и должность)

который (-ая) предложил (-а) членам ____________________________________
(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

рассмотреть кандидатуру _________________________________________________
                                                               (Ф.И.О. полностью)

для выдвижения в состав Общественной палаты муниципального образования

«Старомайнский район».

Решили:

Выдвинуть _____________________________ в состав Общественной палаты

                                               (Ф.И.О. полностью)
муниципального образования «Старомайнский район».

          Председатель заседания                    __________________________ (Ф.И.О.)
  (подпись)

 Секретарь заседания                               ___________________(Ф.И.О.)

  (подпись)

М.П.